
 
Uchwała Nr XI/81/2015 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 11 września 2015 r.  

 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (j. t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1195) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Statucie Powiatu Drawskiego stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 13 września 2013 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu Statutu Powiatu Drawskiego, który stanowi załącznik do uchwały 
 Nr XXXIV/310/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 września 2013 r.  
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 30 września 2013 r., poz. 3153) 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 44 ust. 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8  
w brzmieniu: 

„8) rozpatruje petycje”.    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

          Przewodniczący Rady 
 
          Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 

 


